2022年９月 20日

各 位

会 社 名 プ レ ミ ア グ ル ー プ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 柴 田  洋 一

（ コード番号：7199 東証プライム市場 ）

問 合 せ 先 取 締 役 常 務 執 行 役 員 大 貫  徹

（ TEL. 03-5114-5708 ）

当社グループの人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり 2022年 10月１日付の当社グループの人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．当社グループの人事異動

（１）プレミア株式会社

 氏名 新役職 現役職

柴田
しばた

 洋一
よういち

 代表取締役社長
代表取締役社長 代表執行役員

営業推進部・営業店統括部管掌

大貫
おおぬき

 徹
とおる

代表取締役 専務執行役員

プレミア DX推進部長、信用リスク管理部長

代表取締役 専務執行役員

信用リスク管理部長

齊藤
さいとう

 邦雄
くにお

取締役 常務執行役員

営業店統括部長、営業推進部管掌
―

古賀
こ が

 雅彦
まさひこ

執行役員

中部ブロックリーダー

執行役員

西日本ブロックリーダー

平井
ひらい

 邦
くに

弥
や

 西日本ブロックリーダー 関西ブロックリーダー

（２）プレミアワランティサービス株式会社

 氏名 新役職 現役職

堀
ほり

 朝光
ともみつ

 コーポレート部長 ―

（３）プレミアモビリティサービス株式会社

 氏名 新役職 現役職

山村
やまむら

 広
ひろ

臣
おみ

常務取締役 常務執行役員

コーポレート部長、流通事業部長

カープレミアプラットフォーム事業管掌

常務取締役 常務執行役員

コーポレート部長、流通事業部長

矢
や

野川
のがわ

 傑
すぐる

取締役 執行役員

リース事業部長

執行役員

リース推進事業部長

大石
おおいし

 昇史
しょうじ

 カープレミアプラットフォーム事業部長 ―

プレミアモビリティサービス株式会社取締役の太田航は、2022年 10月１日付で当該役職を退任いたしますが、当社連結子会

社であるプレミアソフトプランナー株式会社の代表取締役社長として、引き続きモビリティ事業者向けソフトウェア開発、販売

事業の拡大・推進に尽力してまいります。

（４）カープレミア株式会社

 氏名 新役職 現役職

柴田
しばた

 洋一
よういち

代表取締役社長 代表執行役員

営業管掌
代表取締役社長

村田
むらた

 尚
なお

俊
とし

取締役 執行役員

商品企画部長

執行役員

ガレージ営業部長

下村
しもむら

 真
ま

岐子
き こ

 コーポレート部長、オペレーション部長 ―

早川
はやかわ

 幸一
こういち

営業統括部

ガレージ営業部長
ガレージ営業部

佐藤
さとう

 拓磨
たくま

営業統括部

ディーラー営業部長
―

カープレミア株式会社代表取締役の齊藤邦雄は、2022年 10月１日付で当該役職を退任いたしますが、当社連結子会社である

プレミア株式会社の取締役として、引き続きファイナンス事業の拡大・推進に尽力してまいります。

以 上